subdelegada pela Portaria 168, de , da Diretora da Secretaria Geral,15/07/2005

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor , AnalistaJORSELINS RODRIGUES BARBOSA
Judiciário/Administrativa, matrícula 10.970, a AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO
/CONTRIBUIÇÃO de  por serviços prestados ao 1.680 (mil, seiscentos e oitenta) dias Tribunal

, no período de  a , para todos os efeitosRegional do Trabalho – 16ª Região 01/04/2019 05/11/2023
legais, conforme artigos 100 e 101 da Lei n. 8.112/90 c/c artigo 9º, caput, da Resolução n. 141, de
28 de fevereiro de 2011, do Conselho da Justiça Federal.